
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Martina Čedíková 

Č. j.: KK/3115/IN/21                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Nákup mobilních telefonů pro rok 2021“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000360“ 

 

Dne 26. 05. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek veřejné zakázky „Nákup mobilních telefonů pro rok 2021“ v následujícím znění: 
  
Vážení,  
prosím o objasnění bodu 2.3 v návrhu kupní smlouvy. Vy jako kupující si vyhrazujete osobní 
převzetí. Jelikož sídlo naši společnosti je v Praze, tak je v našich silách plnit dílčí plnění přes 
přepravní společností DPD a případný rozpor při převzetí řešit zasláním protokolu, na základě 
kterého se zařídí náprava. Je možné tedy tak to plnit zakázku ?  
 
Další věcí je dotaz na technickou specifikaci výrobků. Konkrétně u obou specifikací máte: LTE, 
4G (5G) a Dual Sim + paměťová karta (eSIM). Jak jsou tyto závorky myšleny ? Znamená to 
tedy, že telefon tyto funkce plnit nemusí, ale může ? Moc děkuji za Váš čas a odpověď. 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98  ZZVZ vysvětlení. 

 

Osobním převzetí kupujícím může být i převzetí od přepravní společnosti. V takovém případě 

bude předávací protokol buď součástí zásilky a kupující ho po kontrole předmětu koupě potvrdí 

nebo bude řešen s prodávajícím následně.  

 

Technické parametry v závorkách jsou uvedeny jako přípustná alternativa k povinnému 

parametru, tedy nemusí být splněny, jsou ale přípustné. 

  

V Karlových Varech dne 26. 05. 2021 

 


